
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

06/09/2016

07:57:50

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/08/2016 AL 31/08/2016
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      139.936.434.965          141.267.800      140.077.702.765        8.970.079.102      131.107.623.663       12.210.771.326 -      3.240.692.224

     139.936.434.965          141.267.800      140.077.702.765        8.970.079.102      131.107.623.663       12.210.771.326 -      3.240.692.224

     139.936.434.965          141.267.800      140.077.702.765        8.970.079.102      131.107.623.663       12.210.771.326 -      3.240.692.224

 100
 200
 300
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

     105.156.099.317
      19.660.979.960
       5.464.345.688
       3.925.010.000
       5.430.000.000
         300.000.000

         136.884.467
-        199.300.000
         200.000.000

                   0
                   0

           3.683.333

     105.292.983.784
      19.461.679.960
       5.664.345.688
       3.925.010.000
       5.430.000.000
         303.683.333

       7.269.523.177
       1.092.873.251
         605.157.058

                   0
                   0

           2.525.616

      98.023.460.607
      18.368.806.709
       5.059.188.630
       3.925.010.000
       5.430.000.000
         301.157.717

      10.941.148.457
         491.669.716
         764.141.740

                   0
                   0

          13.811.413

-      3.671.625.280
         601.203.535

-        158.984.682
                   0
                   0

-         11.285.797

PODER LEGISLATIVO      139.936.434.965          141.267.800      140.077.702.765        8.970.079.102      131.107.623.663       12.210.771.326 -      3.240.692.224

     139.936.434.965          141.267.800      140.077.702.765        8.970.079.102      131.107.623.663       12.210.771.326 -      3.240.692.224T o t a l   G e n e r a l:
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